Приказываю:

1.Организовать в 2021/2022 учебном году разработку и внедрение рабочей
программы по профилактике идеологии терроризма и экстремизма среди
обучающихся в МБОУ «Аглобинская СОШ.

2.Возложить функции оператора по разработке и внедрению рабочей
программы по профилактике идеологии терроризма и экстремизма среди
обучающихся в МБОУ «Аглобинская СОШ»на зам по УВР Тагирова С.Т.

3.Утвердить состав школьной экспертной группы по разработке и внедрению
рабочей программы по профилактике идеологии терроризма и экстремизма
среди обучающихся МБОУ «Аглобинская СОШ».

Состав:

1.Тагиров С.Т-зам по УВР.

2.Ашурбекова Ф.М.-педагог-организатор.

3.Гусейнова Г.Ф.-соц.педагог

4.Мисиров Х.Н.-Педагог-психолог.

5.Мамедова Г.А.-классный руководитель 7 «а» класса.

4.Оператору по разработке и внедрению рабочей программы по
профилактике идеологии терроризма и экстремизма среди обучающихся в
МБОУ «Аглобинская СОШ» оказать методическую помощь классным
руководителям по разработке и внедрению классных рабочих программ по
профилактике идеологии терроризма и экстремизма среди обучающихся.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: Курбанов К.Г.